
,%;Jc¿d?Cton, cfl/a?tb'bCV? Jfc.._ ~..~..~ ~.2007.AGN/J

Lima, 2 5 SET. l001

Visto el Oficio N° 4692-DG-OEGDRRHH-
DISA. V.L.C y proveido adjunto, sobre solicitud de destaque de servidor del Archivo
General de la Nación;

CONSIDERANDO:

r ~;~ Que, mediante el documento de visto se requiere
. &~~Iautorizar el destaque del servidor Noé Salas Colorado, Especialista en Inspectorfa
~o", IV, Nivel SPA del Archivo General de la Nación, para desempeñar funciones

dentro de su campo de competencia funcional en la Oficina de Asesorla Jurldica
de la Dirección de Salud V Lima Ciudad, contando con la aceptación del
mencionado servidor, hasta el31 de diciembre de 2007;

Que, de acuerdo a /o establecido en el articulo
800 del Decreto Supremo N° 005-90-PCM - Reglamento de la Ley de Carrera
Administrativa, el destaque no deberá ser menor a treinta dias, ni deberá exceder
el periodo presupuesta/;

~£..RAl.()
~,' ~\Cfl Aq' 4!'
C.'~~~~ .•••••....-(',
o ~"1..7
::, . ~~ ~~ De conformidad con el Decreto Legislativo N°
07t' . ' ..;:;,'2 76 - Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector

Público, el articulo BO. del Decreto Supremo W 005-90PCM y la Resolución
Ministerial N° 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones del Archivo
General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
esorfa Jurfdica, Oficina Técnica AdminIstrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Autorizar el destaque
del señor abogado Noé Salas Colorado, Especialista en Inspectoria, Nivel SPA del
Archivo General de la Nación, a la Dirección de Salud V Lima Ciudad. del
Ministerio de Salud, desde el 26 de setiembre de 2007, hasta el 31 de diciembre
de 2007.

vI

./



"

\.

.1. DE,.. ( '.
'" " .>U.,~~' ARTIcULO SEGUNDO.- La dependencia de
" ~,l :.t stino, bajo responsabilidad, remitirá mensualmente a la Oficina de Personal del

(1' "J j rchlvo General de la Nación, el Informe de asistencia del referido servidor, a
,,~ fectos del pago de sus remuneraciones.


	00000001
	00000002

